

KTN Invest ApS

Elmelunden 1, 9575 Terndrup

CVR-nr. 43 15 99 17

Årsrapport

25. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Kenneth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTN Invest ApS Elmelunden 1 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 43 15 99 17
	Stiftet: 25. marts 2022
	Regnskabsår: 25. marts - 31. december
Direktion	Kenneth Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Hedehaven ApS, Terndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive et investeringsselskab og at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/3 2022 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-10.295
Bruttoresultat	-10.295
Andre finansielle indtægter	-74
Resultat før skat	-10.369
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-10.369
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.369
Disponeret i alt	-10.369

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	319.000
Tilgodehavender i alt	<u>319.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.176</u>
Aktiver i alt	<u>337.176</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.369
Egenkapital i alt	29.631
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	302.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.545
Gældsforpligtelser i alt	307.545
Passiver i alt	337.176

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.369	-10.369
	40.000	-10.369	29.631

Noter

25/3 2022
- 31/12 2022

1. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 15.000

Kostpris 31. december 2022 **15.000**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 **15.000**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedehaven ApS, Terndrup	33,33 %	<u>-30.464</u>	<u>-75.464</u>
		<u>-30.464</u>	<u>-75.464</u>

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 2 t.kr.
